POWER ENERGY

Nombre: MARTIN MIZZAEL PENA Teléfono:
Potencia: 6.3 kW Fecha: 30 de Agosto de 2025
Tarifa: 1C NuUmero de Servicio: 420150104172
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,587 kWh prom. y pagas a CFE $ 5,081
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,675 kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 96.81 7% AL BIMESTRE $ 4,919 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$30,483.00 MXN $971.00 MXN $29,512.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.2 ANOS 630 W 10 28 m? 30.9 %




POWER ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Agosto de 2025 14 de Septiembre de 2025

Folio No# 20250043

MARTIN MIZZAEL PENA

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W
1 INVERSOR GOODWE GW6000-DNS-30

1 ESTRUCTURA K2 25 ANOS DE GARANTIA
6300 COSTO X WATT CENTRAL RESIDENCIAL

Subtotal $82,220.04

IVA $13,155.21

TOTAL (MXN)  $95,375.25

@ (81) 22352393 8 ventas@powerenergy.mx @ https://www.powerenergy.mx



POWER ENERGY

RETORNO DE INVERSION
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Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

$30,483.00 $ 971.00 $0.00 $29,512.00 $29,512.00 $-65,863.25
$32,311.98 $1,029.26 $ 0.00 $31,282.72 $31,282.72 $ -34,580.53
$ 34,250.70 $1,091.02 $0.00 $33,159.68 $33,159.68 $-1,420.84

$ 36,305.74 $1,156.48 $0.00 $35,149.26 $35,149.26 $33,728.42
$38,484.09 $1,225.87 $0.00 $37,258.22 $37,258.22 $70,986.64
$ 40,793.13 $1,299.42 $0.00 $39,493.71 $39,493.71 $110,480.35
$43,240.72 $1,377.38 $0.00 $ 41,863.34 $41,863.34 $152,343.69
$ 45,835.16 $1,460.02 $0.00 $ 44,375-14 $ 44,375.14 $196,718.83
$ 48,585.27 $1,547.63 $0.00 $ 47,037.64 $47,037.64 $ 243,756.47
$ 51,500.39 $1,640.48 $0.00 $ 49,859.90 $ 49,859.90 $293,616.37
$54,590.41 $1,738.91 $0.00 $52,851.50 $52,851.50 $ 346,467.87
$57,865.83 $1,843.25 $0.00 $56,022.59 $56,022.59 $ 402,490.46
$ 61,337.79 $1,953.84 $0.00 $59,383.94 $59,383.94 $ 461,874.40
$ 65,018.05 $2,071.07 $ 0.00 $ 62,946.98 $62,946.98 $524,821.38
$ 68,919.14 $2,195.34 $0.00 $ 66,723.80 $ 66,723.80 $591,545.18
$ 73,054.28 $2,327.06 $0.00 $70,727.23 $70,727.23 $ 662,272.40
$77,437-54 $2,466.68 $0.00 $74,970.86 $74,970.86 $737,243.26
$ 82,083.79 $2,614.68 $0.00 $79,469.11 $79,469.11 $ 816,712.37
$ 87,008.82 $2,771.56 $0.00 $ 84,237.26 $ 84,237.26 $900,949.63
$92,229.35 $2,937.86 $ 0.00 $ 89,291.49 $ 89,291.49 $990,241.12
$97,763.11 $3,114.13 $0.00 $94,648.98 $94,648.98 $1,084,890.10
$103,628.90 $3,300.98 $ 0.00 $100,327.92 $100,327.92 $1,185,218.02

$109,846.63 $ 3,499.03 $0.00 $106,347.60 $106,347.60 $1,291,565.62
$116,437.43 $ 3,708.98 $0.00 $112,728.45 $112,728.45 $1,404,294.07
$123,423.67 $3,931.52 $0.00 $119,492.16 $119,492.16 $1,523,786.23

Inversion del proyecto $95,375 25 N Ahorro acumulado anual $
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@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA
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Consumo actual

POWER ENERGY

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
1,917.5 1,912.9 1,707.1 1,755.8 1,749-2 1,920.9
2,477.0 1,268.0 1,239.0 1,090.0 1,257.0 2,190.0

@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA



